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CTCP Pau tu Chau A - Thai Binh Ducng (HNX: API)

Bang diém Piotroski F-Score danh gia siic khoe tai chinh clia doanh nghiép vé ty suat Igi nhuén, cc cau vén, tinh thanh khoan va hiéu qua hoat déng. Thanh phan
clia Piotroski F-Score gém 9 chi tiéu tai chinh, tuong Uing véi thang diém tir 0 dén 9.
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thanh khoan, ngudn vén khéng thay déi van &
API VNINDEX 4 mdc 2/3 diém. Va tiéu chi vé hiéu qua hoat
doéng, dat 2/2 diém cai thién t6t hon so véi nam
Co cau co dong trudc.
Nguyén D& Lang
Véi diém s6 F-Score cao cho thay tinh hinh
B CTCP Chimng khoan Chéau A . A, . A s .,
- Théi Binh Duong kinh doanh 6n dinh va hiéu qua trong quan ly tai
‘ Huynh Thi Mai D > N , 2 . . , ..
| wynh T ar=ang san va c6 su on dinh tai chinh trong dai han. Tuy
- Nguyén Ngoc Diép 2020 2021 2022 2023 2024 nhién vén can phal xem xét cac yéU to vé tai
U' B Nguyén Thu Phudng Kha nang sinh I&i (4 tiéu chi) m Don bay, thanh khoan, ngudn vén (3 tiéu chi) chinh va chién lugc cua cong ty.

Hiéu qua hoat déng (2 tiéu chi)
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ty VND Panh gia Igi nhuan, dong tién Ty suat Igi nhuan Vong quay tai san
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Xét cac tiéu chi thanh phan cia F-Score nam 2024 clia API: Dong tién thuan tir hoat déng kinh doanh duong cho thdy cong ty van dang tao ra Igi nhuan tir hoat déng kinh
doanh c6t 18i, tuy nhién cac khoan 16 ti hoat déng dau tu hodc tai chinh dan dén Igi nhuan sau thué am. Su tang trudng cia ROA phan anh céng ty dang tao ra Igi nhuén t6t
hon tit mdi dan vi tai san st dung. Ty 1é ng dai han so vGi téng tai san tang co thé tao ra miic dd phu thudc cao hon vao vén vay dai han, 1dm tang rdi ro tai chinh cho doanh
nghiép. Tuy nhién cling c6 thé phan anh chién lugc tai chinh hodc nhu cau vén vay dé dau tu va mé réng hoat dong. Ty s6 thanh toan hién hanh tang phan anh su cai thién cua
céng ty trong quan ly dong tién dé dam bao nghia vu thanh toadn ng ngan han mot cach hiéu qua hon. Khéng phat hanh thém cé phiéu trong ky cho thay sy én dinh trong quy

mo vén ¢é phan, gitp duy tri tinh hdp dan va niém tin nha dau tu.
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@l CAN POI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
Tai san d& dang
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han
Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han
Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru
Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
31/12/2024
2,172
1,670
114
233
451
835
371
502
714
16.9
235
66.9
87.9
23.8

1,260
1,041
521
87.7
219
165
912
912
841

Tai ngay
31/12/2023
2,286
1,714
62.6
234
497
877
436
572
79.0
191
106
67.5
90.1
38.0

1,355
1,237
631
105
118
69.5
931
931
841

-5.0%
-2.6%
82.6%
-0.6%
-9.2%
-4.8%
-14.8%
-12.3%
-9.6%
-91.2%
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-0.9%
-2.4%
-37.2%

-7.0%
-15.8%
-17.4%
-16.7%
86.0%
137%
-2.1%
-2.1%
0.0%

KET QUA KINH DOANH

: 2020

(ty VND)

Doanh thu thuan 490
Gia von hang ban 333
Lgi nhuan gop 157
Doanh thu HDTC 28.0
Chi phi TC 19.8
Chi phi lai vay 20.0
LN trong céng ty LKLD -1.03
Chi phi ban hang 27.8
Chi phi QLDN 70.9
LN thuan tur HDKD 65.3
Lgi nhuan khac 14.7
LN truéc thué 80.0
Lgi nhuén sau thué 51.4
LNST cua CD cty me 51.4

LUU CHUYEN TIEN 1

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD -65.9
Luu chuyén tién ti HDDT 24.7
Luu chuyén tién tu HDTC 139
Tién dau ky 70.7
Luu chuyén tién thuan 97.8
Anh hudng ty gia 0
Tien cusi ky 169

2021

1,168
759
409
224
324

34.9
-0.44
65.9
67.0
266
5.14
271
202
201

-215
-27.0
138
169
-103

65.1

2022

783
573
209
114
594
56.6
-0.15
54.7
56.8
152
-15.0
137
121
121

-111
-37.6
151
65.1
2.88

68.0

2023

193
137
56.6
49.2
81.0
58.3
0.49
23.8
42.4
-40.9
-4.85
-45.8
-53.8
-55.8

-61.4
108
-51.8
68.0
-5.40

62.6
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2024
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134
75.9
24.9
58.1
51.7
-0.93
24.6
32.8
-15.8
2.64
-13.2
-19.4
-19.5

9.14
56.6
-14.0
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51.7
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